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Vedtak

RS 35/14 Oversikt økonomi per 120814: Godkjent. Ungdommens fylkesutval ynskjer ein gjennomgang av 

administrasjonen på neste møte om tolking av budsjett, sidan ein del sliter med å skjønne kva dei ulike tala 

betyr. 

RS 36/14 Oversikt ungdomsråd – per 120814: Hedda Hidle kommenterer at koordinator på Bømlo er feil. 

Det vart einigheit om at innan neste møte skal alle medlemmane i Ungdommens fylkesutval sjå igjennom 

oversikta over ungdomsråd, legger inn riktig informasjon og prøver å kontakte dei ungdomsråda der det 

manglar informasjon. 

RS 37/14 Framdriftsplan Ungdommens planprogram – 120814: Under Opplæring og helse er tiltak 1a gjort 

men det er ikkje komme noko respons, det er kommen tilbakemelding på tiltak 3c og den er dermed ferdig. 

Under Kultur og ressurs er tiltak 3c ferdig. Under Samferdsel er tiltak 1b ferdig grunna den nye ein-sone 

politikken.

RS 39/14 Invitasjon til dialogforum mellom ungdomsrepresentanter og barne-, likestillings-, og 

inkluderingsministeren 2014: Ungdommens fylkesutval sender inn til forslag til tema: «Eit nasjonalt 

medverkingsorgan». Ungdommens fylkesutval går og inn for at ein eventuelt kan invitere Solveig Horne til 

UFT.

RS 40/14 Ønsker dere å arbeide for et Nasjonalt Medvirkningsorgan for ungdom under 18 år?:

Ungdommens fylkesutval vedtek å stille seg bak erklæringa slik den er. Det gjer me for få størt moglegheit 

for å få gjennomslag i saken, så kjem me med dei eventuelle endringsforslaga seinare i prosessen.

RS 41/14 Svar på pc-ordninga for TAF-elevar: Ungdommens fylkesutval ser på dette som eit godt svar og 

ser på saken som avslutta.

RS 42/14 Førespurnad om deltaking på Nettverkssamlinga 2014 i regi av Ungdommens fylkesutval: 

Ungdommens fylkesutval vedtek at ein ynskjer å ha fylkesvaraordfører i staden for fylkesordføraren som 

innleiar sidan ho har hatt meir med Ungdommens fylkesting og Ungdommens fylkesutval. Det vært laga eit 

forslag til ferdigstilt program i løpet av helga. 

RS 43/14 Referat frå møte med fylkesordførar Tom-Christer Nilsen: Ungdommens fylkesutval seier seg 

einige om at når me skal presentera oss sjølv på fylkestinget, så bør det ikkje være for mange som snakkar. 

Ungdommens fylkesutval vedtar at det leiarane for dei ulike områda i tillegg til leiar og nestleiar som 

presenterer kva me jobbar med og kva som er planen framover. Visst det eventuelt blir for mykje folk, så 

kan leiar og nestleiar ta seg av presenteringa av Ungdommens fylkesutval. Det vart einigheit om at Vegard 

skulle sjå på saken om sanksjonsmoglegheiter i skulen på neste møte.


